e pertinenze vadi al 
naturale se ne avera 
mancando esso primo 

naturali vadi ai secondo 
morendo detto primogenito
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Tro Magnifica Lelia Cbiabrera — In nomine Domini 
Amen, anno salutifere nativitatis eiusdem millesimo sexcente- 
simo quadragesimo primo Indictione octava secundum Janue 
cursum die vigesimo octavo Martii.

Cum voluntas hominis sit ambulatola usque ad extre- 
muni vite exitum liceatque unicuique voluntatem suam 
emendar!, corrigere et modificati, idcirco magnifica Lelia filia 
quondam magnifici Julii Pavesi et uxor relieta quondam ma
gnifici Gabrieli* Chiabrere civis Saone sana Dei gratia mente 
sensu intelectu animique sui bene compos, sciens suum ulti
mimi condidisse testamentum scriptum et recepirmi per me 
Notarium infrascriptum anno (manca) die (manca) vigore 
cuius post aliqua legata per eam Lieta et alia per eam dispo
sila et ordinata heredem suum universalem instituit Magni- 
ficum Juliuni Pavesium quondam M. Io : Jacobi eius ex fratte 
nepotem solum et in solidum et in omnibus prò ut latius 
continentur in dicto testamento ad. quod condigna habeatur 
relatio, et volens alique dicti eius testamenti cassare et alia 
addere.

Ideo codicillando dieta M. Lelia cassaviti et cassat legatum 
librarum quinquegentarum monete correntis factum M. Fran
cisco Chiabrere et illud heredem voluit et vult prout si 
unque factum fuisset.

Item dieta M. testatrix addit dicto eius testamento 
voluitque et vult quod (vi è lacuna di una linea e. me^a).

In casum et eventum quod dictus M. Julius Pavesi us 
eius nepos et heres seu filii et eredes vel eorum aliquis quomo? 
documque et qualitercumque delinqueret seu delinquerent, quod 
Deus avertat, propter quod bona diete M. Lelie ad humanum 
delinquentem seu delinquentes ex disposinone dicti testamenti 
proventa seu provenienda in totum vel in partem veniret de 
iure vel ex forma quorumvis statuti seu ordinem applicandum 
fisco Santissime Inquisitionis fisco Regio -seu Illustrissime
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pri-

Camere Serenissime Reipubblice Genuensis aut quibussuis 
fiscis et Cameris tali casti dieta d. testatrix voluit et vult ac 
expressc mandavit et mandat quod talis delinquens seu de- 
linquentes per mensem unum ante commissum perpetratum 
aut exeogitatum delictum.

Intelligatur et sint ipso iure et facto privatus seu 
vati ac ex hereditatis bonis et hereditate diete domine testa- 
trixis et illa sucessione et ab eorum possessione ei seu eis 
ex dispositione presentis testamenti obventi et de cererò 
obveniendis et eis privatis et ex toto incapax seu incapaces 
et ex nunc per tunc et e contra dieta testatrix illuni seu illos 
exheredavit et exherdat ac privavit et privat et incapacem seu 
incapaces reddit et facit et tali casti in portione obventa 
dicto tali seu talibus delinquentibus voluit et vult quod suc- 
cedat et succedere debeat hi qui dicto tali delinquenti seu 
delinquentibus sucessisset et seu succedere deberet ab inte